
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE L’INSERTION 

Arrêté du 14 septembre 2020 portant modèle de convention tripartite  
de réduction ou d’allongement de la durée du contrat d’apprentissage 

NOR : MTRD2024415A 

La ministre du travail, de l’emploi et de l’insertion, 
Vu le code du travail, notamment son article L. 6222-7-1, 

Arrête : 
Art. 1er. – Le modèle de convention prévu à l’article L. 6222-7-1 du code du travail est fixé conformément à 

l’annexe 1 du présent arrêté. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 14 septembre 2020. 

Pour la ministre et par délégation : 
Le délégué général à l’emploi  

et à la formation professionnelle, 
B. LUCAS   

25 septembre 2020 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 9 sur 97 



ANNEXE 1  

25 septembre 2020 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 9 sur 97 


	9-Arrêté du 14 septembre 2020 portant modèle de convention tripartite de réduction ou d’allongement de la durée du contrat d’apprentissage

